I
CAMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE CUABIR ABA
o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VCX:Ê

Barra de Guabiraba -0 5  de maio de 2025

Requerimento de N9033/2025

REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, que a Secretaria de Obras faça a tubulaçSo de esgoto locafeada entre as Ruas- 12 e 13 no
Loteamento do Futuro

JUSTIFICATIVA

Afim de se evitar a ampliação da área de erosSo na base de uma residência notamos a importância
fundamental da realitaçao dessa obra, além de se tratar de saúde pública pela exposição do esgoto a céu
aberto ali existente.

y o

Luiz Eugênio Rodrigues Uchoa

Vereador

A v _ J t ^ n o  Kubítscheck. S/N C E p lf S i^ S o o . CHP?